
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 17/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
29 stycznia 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznejw Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29 stycznia 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA89149-D9F8-4AA3-97F7-7F905BC64A83. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 378 309,96 735,00 3 379 044,96 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 735,00 120 735,00 
  3110 Świadczenia społeczne  120 000,00 720,30 120 720,30 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 14,70 14,70 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 115 501,40 0,00 1 115 501,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -25,00 16 975,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 402,00 25,00 3 427,00 

855   Rodzina 17 975 282,84 0,00 17 975 282,84 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 534 364,00 0,00 11 534 364,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 3 171,05 1 520,13 4 691,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00 -1 520,13 2 479,87 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 873 342,65 0,00 5 873 342,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 11 370,71 948,11 12 318,82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00 -948,11 2 051,89 
 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 500,00 10 000,00 10 500,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 10 000,00 10 500,00 

Razem: 22 151 547,34 735,00 22 152 282,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA89149-D9F8-4AA3-97F7-7F905BC64A83. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 18 725,00 735,00 19 460,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 735,00 735,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 720,30 720,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,70 14,70 
855   Rodzina 17 820 486,00 0,00 17 820 486,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 534 364,00 0,00 11 534 364,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 3 171,05 1 520,13 4 691,18 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00 -1 520,13 2 479,87 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

5 848 781,00 0,00 5 848 781,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 9 133,50 948,11 10 081,61 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00 -948,11 2 051,89 

Razem: 18 007 898,00 735,00 18 008 633,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA89149-D9F8-4AA3-97F7-7F905BC64A83. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 892 104,96 0,00 1 892 104,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 944 287,40 0,00 944 287,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -25,00 16 975,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 3 402,00 25,00 3 427,00 

855   Rodzina 154 796,84 0,00 154 796,84 
 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 500,00 10 000,00 10 500,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 10 000,00 10 500,00 

Razem: 2 114 752,34 0,00 2 114 752,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AA89149-D9F8-4AA3-97F7-7F905BC64A83. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




